
Węgorzewo, dnia 5.07.2016 r.

Sprawa nr 64/2016

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

Zamawiający  otrzymał  pytania  dotyczące   prowadzonego  postępowania  nr  64/2016  na
opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn „Przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo –
Leczniczego w Rudziszkach” prowadzonego przez Szpital Psychiatryczny w Węgorzewie. Poniżej treści
pytań, które wpłynęły do Zamawiającego i odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie  1. W  SIWZ  posługujecie  się  państwo  terminem  -  projekt  budowlany-  jest  to
dokumentacja  uproszczona,  która  teoretycznie  wystarczy,  ale  kosztorys  będzie  wówczas
przybliżony, zrobiony jedynie wskaźnikowo; zwyczajowo przyjmuje się że dokumentacja jest
dwuetapowa  -  projekt  budowlany  i  wykonawczy,  lub  jednoetapowo  -  dokumentacja
budowlano-wykonawcza.

Odpowiedz  1:   Przedmiot  zamówienia  obejmuje  sporządzenie  kompletnej  dokumentacji
projektowej, jednoetapowo – dokumentacja budowlano-wykonawcza.

Pytanie 2. W rozdziale 7 SIWZ jest zdanie: "Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia
oraz informacje przekazywane będą faksem, pisemnie." Czy dopuszczacie państwo kontakt
mailem? z faksu już prawie nikt nie korzysta -  poczta polska działa jak działa, co znacząco
wydłuży procedury projektowe i podejmowanie decyzji.
Odpowiedz 2:  Zamawiający dopuszcza kontakt mailowy. 

Pytanie 3. Czy należy założyć wymianę instalacji elektrycznej w całym obiekcie? czy instalacja
jest aluminiowa? bo w tej sytuacji na pewno trzeba ją zrobić od nowa.
Odpowiedz 3: Istniejąca instalacja jest do wymiany w całości.

Pytanie  4. Czy  projekt  ma  obejmować  projekt  wnętrz,  w  sensie  np  projekty  łazienek  z
okładzinami ścian.

Odpowiedz 4: TAK, jak pozostałe projektowane pomieszczenia szpitala. 

Pytanie  5. Co z  kuchnią? przypuszczam ze  znajduje  się  w piwnicy;  czy  dokumentacja  ma
obejmować projekt jej remontu? wymiana sprzętów? technologia kuchni? 
Odpowiedz 5:  Kuchnia znajduje się na parterze budynku, umiejscowienie kuchni zależy od
projektanta. Bez sprzętu i technologii.  

Pytanie  6. Jak  z  wysokością  kuchni?  Czy  jest  to  element  na  który  trzeba  będzie  uzyskać
odstępstwa?
Odpowiedz 6: Kuchnia jak i inne pomieszczenia powinny być wykonane zgodnie z wymogami
Ministra  Zdrowia  z  dnia  26.06.2012r.  w  sprawie  szczegółowych  wymagań,  jakim  powinny
odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą. 

Pytanie 7. Co z wentylacją pomieszczeń, a w szczególności kuchni? 

Odpowiedz 7: Jak wyżej.

Pytanie 8. Czy istnieje audyt energetyczny obiektu? Czy będzie potrzebny - biorąc pod uwagę
dotacje unijne pod hasłem termomodernizacji obiektu (sama wymiana okien i drzwi już daje
ten efekt)- chyba jest niezbędny.

Odpowiedz  8:   Nie  posiadamy  audytu  energetycznego.  Należy  go  uwzględnić  w
projektowanym obiekcie. 
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